O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(16)

Parasitologia, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(16) Parasitologia

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Ávila Brustolin 8.22 Classificado15940

Amanda Gubert Alves dos Santos 9.63 Classificado15919

Amanda Regina Nichi de Sá 9.75 Classificado15826

Atsler Luana Lehun 9.08 Classificado15759

Camila Alves Mota 8.94 Classificado15754

Camila Cristina Alves Machado N/C Eliminado15800

Carla Indianara Bonetti 6.72 Classificado15858

Cesar Armando Contreras Lancheros 9.57 Classificado15779

Ignasi Bofill Verdaguer 6.77 Classificado15849

Juliana Harumi Miyoshi N/C Eliminado15819

Letícia Nishi 8.64 Classificado15831

Naiara Mirelly Marinho da Silva N/C Eliminado15836

Raissa Bocchi Pedroso N/C Eliminado15805

Zumira Aparecida Carneiro N/C Eliminado15851

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 21 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Tania Cristina a Becker

Prof. Dr. Bruna Karina Banin Hirata ________________________________

Prof. Dr. Larissa Danielle Bahls Pinto ________________________________

21/11/2024 10.34.44 Página 1 de 1